⾸⾴ > 查詢服務 > 司法公告查詢 > 法⼈登記公告

公告臺灣臺北地⽅法院109年度法登社字第25號社團法⼈台灣⾼
齡產業創新發展協會設立登記

臺灣臺北地⽅法院公告

發文⽇期：中華⺠國109年3⽉25⽇

發文字號：109北院忠登字第1090005627號

主旨：公告林峻暉等聲請辦理社團法⼈台灣⾼齡產業創新發展協會

          設立登記，業經本院登記處於中華⺠國109年03⽉24⽇登記

          於法⼈登記簿，俟聲請⼈完成法⼈登記程序並繳驗財產已移

          轉法⼈所有之證明文件後，發給法⼈登記證書。

依據：非訟事件法第93條。

公告事項：

  壹、登記號數：第3543號（案號為109年度法登社字第25號）。

  貳、登記事項：

      ⼀、法⼈名稱及類別：社團法⼈台灣⾼齡產業創新發展協會。

      ⼆、主事務所：台北市中正區和平⻄路1段107號。

      三、⽬的：以推動因應超⾼齡社會解⽅、政策及各相關產業之創

             新發展為宗旨。

      四、設立許可機關及⽇期：內政部中華⺠國108年12⽉16⽇台內

             團字第1080077599號函。

      五、存立時期：永久。

      六、財產總額：新臺幣128萬元整。

      七、代表法⼈之理事：林峻暉。

      八、出資⽅法：入會費、常年會費、事業費、會員捐款、委託收益、

             基⾦及其孳息、其他收入。

      九、理監事姓名及住所如下：

             理事⻑    　 林峻暉

             副理事⻑  　林博文

             副理事⻑  　陳意千

             常務理事  　呂協翰

             常務理事  　周孟賢

https://www.judicial.gov.tw/tw/mp-1.html
https://www.judicial.gov.tw/tw/np-117-1.html
https://www.judicial.gov.tw/tw/np-135-1.html
https://www.judicial.gov.tw/tw/np-144-1.html

             理　事    　 李正雄

             理　事    　 余⾦樹

             理　事    　 吳國安

             理　事    　 許慧茹

             理　事    　 黃毓瑩

             理　事    　 黃明發

             理　事    　 蔡坤明

             理　事     　劉庭軒

             理　事    　 盧秀卿

             理　事     　譚雪莉

             常務監事  　莊國欽

             監　事    　 李仲毅

             監　事    　 游⼦慶

             監　事    　 蔡晏潭

             監　事    　 龔明聰

      ⼗、法⼈章程、圖記及全體理、監事印鑑。

登記處主任　楊志純

發布⽇期 : 109-03-26  更新⽇期 : 109-03-26  發布單位 : 臺灣臺北地⽅法院